

**MNS Holding Esbjerg ApS**  
Mikkel Nørrelykke Steffensen, Neptunvej 94, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 38 26 94 61**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Mikkel Nørrelykke Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNS Holding Esbjerg ApS Mikkel Nørrelykke Steffensen Neptunvej 94 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 38 26 94 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Nørrelykke Steffensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	JFP Medejer 2 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for associeret virksomhed og investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	283.172	687.818
Indtægt af kapitalinteresse	-571.317	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.395	-9.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.290</b>	<b>670.068</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.290</b>	<b>670.068</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	287.818
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	271.650
Disponeret fra overført resultat	-411.290	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.290</b>	<b>670.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.703.828
2 Kapitalinteresse	3.270.683	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.270.683</u>	<u>2.703.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.270.683</u></b>	<b><u>2.703.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>139.937</u>	<u>63.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.937</u></b>	<b><u>63.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.410.620</u></b>	<b><u>2.767.356</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.903.828
	Overført resultat	1.881.466	388.928
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.044.466</u></b>	<b><u>2.453.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>1.061.154</u>	<u>309.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.154</u>	<u>309.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.366.154</u></b>	<b><u>314.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.410.620</u></b>	<b><u>2.767.356</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.616.010	117.278	108.000	1.891.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	287.818	271.650	110.600	670.068
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.903.828	388.928	110.600	2.453.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-411.290	113.000	-298.290
Tilbageførsel ved salg af associeret virksomhed	0	-1.903.828	1.903.828	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.881.466</b>	<b>113.000</b>	<b>2.044.466</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.903.828	1.616.010
Årets resultat	0	687.818
Årets tilbageførsler på afgang	-1.703.828	0
Udbytte	-200.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.903.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.703.828</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	3.842.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.842.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	-571.317	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-571.317</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.270.683</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JFP Medejer 2 ApS	Herning	15 %
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.061.154	309.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.061.154</b>	<b>309.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.